
 

 

 

 

Sirküler Tarihi : 04/06/2021 

Sirküler No : 2021 /95 

 

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmıştır. 

03.06.2021 tarih ve 31500 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan KATMA DEĞER VERGİSİ 

GENEL UYGULAMA TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ 

(SERİ NO: 36) ile 26/4/2014 tarihli ve 28983 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Katma Değer 

Vergisi Genel Uygulama Tebliği’nde bazı değişiklikler yapılmıştır. 

Yapılan KDV Genel Uygulama Tebliğ değişikliğiyle, 

➢ “Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle kurulan kamu kurum ve kuruluşları” ile “emeklilik 

şirketleri” KDV tevkifatı uygulamasında belirlenmiş alıcılar kapsamına dahil 

edilmiştir. 

Bu kuruluşlar kendilerine ifa edilen ve Tebliğde özel olarak belirlenmeyen diğer bütün 

hizmet ifalarında (5/10) oranında KDV tevkifatı uygulanacaktır. 

➢ Sağlık hizmet sunucuları tarafından verilen ve faturası Sosyal Güvenlik Kurumuna 

düzenlenen sağlık hizmetleri KDV tevkifatı uygulaması kapsamı dışına çıkarılmıştır. 

Yürürlük tarihi 1/7/2021’dir. 

➢ KDV tevkifatı için belirlenen KDV dahil 1.000 TL’lik fatura sınırı 2.000 TL’ye 

çıkarılmıştır. 

Yürürlük tarihi1 Temmuz 2021’dir. 

➢ İkinci El Araç ve Taşınmaz Ticaretinde uygulanmakta olan özel matrah şekilleri 

kapsamına 6362 sayılı Kanun kapsamında faaliyette bulunan gayrimenkul yatırım 

fonları ile gayrimenkul yatırım ortaklıkları da dahil edilerek, bu ortaklık ve fonlar için 

yetki belgesi aranmaksızın, taşınmaz ticaretiyle iştigal eden mükelleflerden 

sayılacakları düzenlenmiştir. 

➢  Finansman gider kısıtlaması uygulaması kapsamında KKEG olarak dikkate alınması 

gereken tutarlara ilişkin yüklenilen Katma Değer Vergilerinin indiriminin kabul 

edilmesine ve KDV Kanunu'nun 30/d maddesi hükmünün uygulanmama yönelik 

düzenleme yapıldı. Söz konusu değişiklik yayımı tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir.  

 

 



 

 

 

➢ İade hakkının indirim yoluyla kullanılması bölümünde, aynı vergilendirme döneminde 

birden fazla konuda veya işlem türünde iade hakkı bulunan mükelleflerin bunların 

bazıları için iade hakkını kullanmaması mümkün hale getirilmiştir. 


